4! Arbejdernes Landsbank

Optagelsesdato : 11.07.2019

Rente og provisionssatser:

dato 11.07.2019 side I af2

Kroaw - 2o AL

Rente 3.750 % p.a. svarende til 3.803 % arlig debitorrente.

Lanebelob

Stiftelsesprovision

Stempelafgift pa pantebrev
Tinglysningsafgift
Ekspeditionsgebyr

Andre omkostninger
Sikkerhedsgebyr

Samlede etableringsomkostninger
Udbetalt belab

Ydelse
Lobetid

Samlede belob der skal betales
Udbetalt belab

Samlede etableringsomkostninger
Samlede renter

Samlet provision

Depotgebyr i lanets lobetid
Samlede lobende omkostninger
Samlede kreditomkostninger
Samlede betalinger

Samlede nettoydelser

Forste ars nettoydelse pr. termin
Arlige omkostninger i procent
Arlige omkostninger i procent efter skat

Belob

0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00

0,00
6.532.971,11
0.00
0,00
0,00

Sum

wn

.551.104.00

0.00
15.551.104,00

—_—
92.025,00 /132 = 53h
240 mdr

15.551.104,00

6.532.971.11
22.084.075,11
20.411.634,51
80.147.83
3.8%

2.8%

I beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25.6 pet. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du ensker et lanetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landshank.



4! Arbejdernes Landsbank

Afvikling:

Dato
31.12.2019
31.12.2020
3112202}
31.122022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025
31.12.2026
31.12.2027
31.12.2028
31.12.2029
31.12.2030
31.12.2031
31.12.2032
31.12.2033
31.12.2034
31.12.2035
31.12.2036
31.12.2037
31.12.2038
31.12.2039

Bruttoydelse

552.150,00
.104.300,00
104.300,00
.104.300.00
.104.300,00
-104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
.104.300,00
-104.300,00
.104.300,00

550.225,11

i e et e bk ed et et ek e e e e b e ek e e

Nettoydelse

481.777.36
960.504,70
965.798.48
971.282.46
976.975,01
982.872.96
989.017.40
995.384.41
1.001.993,58
1.008.843,00
1.015.975,09
1.023.367.33
1.031.040,70
1.038.994.81
1.047.273,58
1.055.856,12
1.064.765,07
1.074.001,75
1.083.611,84
1.093.576.34
548.722.52

Afdrag

277.256,86
542.599,65
563.278,41
584.700,24
606.936,77
629.975,62
653.977,32
678.848,50
704.665.53
731.421,10
759.280,83
788.156,75
818.130.85
849.201,61
881.540.55
915.066.10
949.866,64
985.947.43
1.023.486,88
1.062.410,73
544.355,63

dato 11.07.2019 side 2 af 2

Rente

274.893,14
561.700,35
541.021,59
519.599,76
497.363,23
474.324,38
450.322,68
425.451,50
399.634,47
372.878.90
345.019,17
316.143 .25
286.169,15
255.098,39
222.759,45
189.233,90
154.433,36
118.352.57
80.813,12
41.889,27
5.869,48

Saldo

15.273.847,14
14.731.247.49
14.167.969.08
13.583.268.84
12.976.332.,07
12.346.356.45
11.692.379,13
11.013.530,63
10.308.865.10
9.577.444,00
8.818.163,17
8.030.006,42
7.211.875,57
6.362.673,96
5.481.133.41
4.566.067.31
3.616.200.67
2.630.253,24
1.606.766,36
544.355,63
0,00

I beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25,6 pet. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du ensker et lanetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.



4® Arbejdernes Landsbank

Optagelsesdato : 11.07.2019 KL oaw

Rente og provisionssatser:

Rente 3,750 % p.a. svarende til 3.803 % #rlig debitorrente.

Lanebelob

Stiftelsesprovision

Stempelafgift pa pantebrev
Tinglysningsafgifi
Ekspeditionsgebyr

Andre omkostninger
Sikkerhedsgebyr

Samlede etableringsomkostninger
Udbetalt belob

Ydelse
Labetid

Samlede belob der skal betales
Udbetalt belab

Samlede etableringsomkostninger
Samlede renter

Samlet provision

Depotgebyr i lanets lobetid
Samlede lobende omkostninger
Samlede kreditomkostninger
Samlede betalinger

Samlede nettoydelser

Farste ars nettoydelse pr. termin
Arlige omkostninger i procent
Arlige omkostninger i procent efter skat

[ beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25.6 pet. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et

dato 11.07.2019 side | af 2

3o

Belob

0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00
10.314.254,06
0.00
0,00
0.00

tilbud. Hvis du onsker et lanetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.

71.850,00 92= 419

Are
Sum
15.551.104.00
0,00
15.551.104,00
360 mdr
15.551.104.00
10.314.254,06
25.865.358.06
23.224.909.04
590.883.63
3,8%
2.8%



4! Arbejdernes Landsbank

Atvikling:

Dato
31.12.2019
31.12.2020
31122021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025

31.12.2026
31.12.2027
31.12.2028
31.12.2029
31.12.2030
31.12.2031
31.12.2032
31.12.2033
31.12.2034
31.12.2035
31.12.2036
31.12.2037
31.12.2038
31
3L
31,
3.
3L
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3.
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Bruttoydelse

431.100,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200.00
862.200,00
862.200,00
862.200.00
§62.200,00
862.200.00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200.00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
862.200,00
430.458,06

Nettoydelse

360.483,34
716.140,79
718.988,99
721.936,83
724.996,77
728.164,42
731.469,88
734.892,37
738.445,02
742.124.11
745.960.46
749.934,04
754.058,74
758.331,65
762.784.36
767.397,77
772.186,62
777.148.94
782.317,30
787.673.56
793.233.51
798.996,25
804.995.47
811.214,20
817.669,42
824.361,49
831.325,35
838.545.41
846.040,05
853.811,08
429.280.85

Afdra £

155.253,66
291.656,23
302.781,99
314.296,97
326.249,88
338.623,51
351.535.45
364.904,57
378.782,10
393.153,56
408.139,30
423.661,11
439.773.20
456.464,22
473.857.68
491.878.79
510.585.25
529.969,30
550.158.20
571.081,06
592.799,64
615.310,39
638.744.82
663.036,70
688.252,39
714.393,29
741.595,90
769.799.25
799.075,22
$29.430,80
425.859,57

Rente

275.846,34
570.543,77
559.418,01
547.903,03
535.950,12
523.576.49
510.664,55
497.295.43
483.417,90
469.046.,44
454.060,70
438.538.,89
422.426,80
405.735,78
388.342.32
370.321,21
351.614,75
332.230,70
312.041.80
291.118,94
269.400.36
246.889.61
223.455,18
199.163,30
173.947.61
147.806,71
120.604,10
92.400,75
63.124.78
32.769.20
4.598,49

dato 11.07.2019 side 2 af 2

Saldo

15.395.850.34
15.104.194.11
14.801.412,12
14.487.115,15
14.160.865,27
13.822.241,76
13.470.706.31
13.105.801,74
12.727.019,64
12.333.866,08
11.925.726.78
11.502.065.67
11.062.292 47
10.605.828,25
10.131.970,57
9.640.091,78
9.129.506.53
8.599.537,23
8.049.379,03
7.478.297,97
6.885.498.33
6.270.187.94
5.631.443.12
4.968.406,42
4.280.154.03
3.565.760,74
2.824.164.84
2.054.365,59
1.255.290,37
425.859.57
0.00

[ beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25.6 pct. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du ensker et ldnetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.



4! Arbejdernes Landsbank

Optagelsesdato : 11.07.2019

Rente og provisionssatser:

Rente 3.750 % p.a. svarende til 3,803 2% arlig debitorrente.

Lanebelob

Stiftelsesprovision

Stempelafgift pa pantebrev
Tinglysningsafugifi
Ekspeditionsgebyr

Andre omkostninger
Sikkerhedsgebyr

Samlede etableringsomkostninger
Udbetalt belob

Ydelse
Lobetid

Samlede belob der skal betales
Udbetalt belob

Samlede etableringsomkostninger
Samlede renter

Samlet provision

Depotgebyr i lanets lobetid
Samlede lobende omkostninger
Samlede kreditomkostninger
Samlede betalinger

Samlede nettoydelser

Ferste ars nettoydelse pr. termin
Arlige omkostninger i procent
Arlige omkostninger i procent efter skat

dato 11.07.2019 side 1 a2

TANULESNING

Belob

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
3.776.169.60
(0,00
0.00
0.00

20 kRN

Sum

8.990.690,00

0.00
8.990.690,00

53.21000 /172 = 204
240 mdr

8.990.690,00

3.776.169,60
12.766.859.60
11.800.160,20
46.343.38
3.8%

2,8%

I beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25,6 pct. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du onsker et lanetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.



4! Arbejdernes Landsbank

Afvikling:

Dato

31.12.2019
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025
31.12.2026
31.12.2027
31.12.2028
31.12.2029
31.12.2030
31.12.2031
31.12.2032
31.12.2033
31.12.2034
31.12.2035
31.12.2036
31.12.2037
31.12.2038
31.12.2039

Bruttoydelse

319.260.00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520.00
638.520.,00
638.520,00
638.520.00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520,00
638.520.00
315.719,60

Nettoydelse

278.574,95
555.387,19
558.448.55
561.619,90
564.911,88
568.322.63
571.875,93
515:557.93
579.379.,98
583.340.97
587.465.41
591.740,29
596.177,77
600.777.59
605.565,16
610.528.41
615.680,39
621.021,91
626.579,37
632.341.80
314.862,19

Afdrag

160.334.,04
313.782.47
325.740.87
338.129,00
350.988.26
364.311,51
378.191,57
392.574.42
407.504,28
422.976,89
439.088.,01
455.786,81
473.120,67
491.088.72
509.790.15
529.177.81
549.302,77
570.168.09
391.876,95
614.386,40
312.370,31

dato 11.07.2019 side 2 af 2

Rente

158.925.96
324.737.53
312.779,13
300.391,00
287.531,74
274.208.49
260.328.43
24594558
231.015.72
215.543,11
199.431.99
182.733,19
165.399,33
147.431,28
128.729.85
109.342.19
89.217.23
68.351.91
46.643,05
24.133.60
3.349.29

Saldo

8.830.355.96
8.516.573.49
8.190.832,62
7.852.703,62
7.501.715,36
7.137.403.85
6.759.212,28
6.366.637,86
5.959.133,58
5.536.156.69
5.097.068.68
4.641.281,87
4.168.161.20
3.677.072,48
3.167.282.33
2.638.104,52
2.088.801,75
1.518.633.66
926.756,71
312.370,31
0,00

[ beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25,6 pet. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du ensker et lanetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landshank.



AI'bEjdemes LandSbank dato 11.07.2019 side 1 af 2

Optagelsesdato : 11.07.2019 TANWC LGS N; Ny

Rente og provisionssatser:

Rente 3,750 % p.a. svarende til 3,803 % érlig debitorrente.

Beleb
Lanebelob
Stiftelsesprovision 0,00
Stempelafgift pa pantebrev 0,00
Tinglysningsafgift 0,00
Ekspeditionsgebyr 0,00
Andre omkostninger 0,00
Sikkerhedsgebyr 0,00
Samlede etableringsomkostninger
Udbetalt belab
Ydelse
Lobetid
Samlede belob der skal betales
Udbetalt belab
Samlede etableringsomkostninger 0,00
Samlede renter 5.962.836.86
Samlet provision 0,00
Depotgebyr i lanets lobetid 0,00
Samlede lobende omkostninger 0.00

Samlede kreditomkostninger

Samlede betalinger

Samlede nettoydelser

Forste ars nettoydelse pr. termin

Arlige omkostninger i procent

Arlige omkostninger i procent efter skat

30 An

Sum

8.990.690,00

0,00
8.990.690,00

41.540,00 /132 = 242
360 mdr

8.990.690,00

5.962.836,86
14.953.526.86
13.427.040,65
34.621,78
3.8%

2.8%

[ beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25.6 pct. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et

tilbud. Hvis du ensker et lanetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.



4! Arbejdernes Landsbank

Afvikling:

Dato
31.12.2019
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025
31.12.2026
31.12.2027
31.12.2028
31.12.2029
31.12.2030
31.12.2031
31.12.2032
31.12.2033
31.12.2034
31.12.2035
31.12.2036
31.12.2037
31.12.2038
31.12.2039
31.12.2040
31.12.2041
31.12.2042
31.12.2043
31.12.2044
31.12.2045
31.12.2046
31.12.2047
31.12.2048
31.12.2049

Bruttoydelse

249.240,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480.00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480.00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480.00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498 480,00
498.480,00
498.480,00
498.480.00
498.480.,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
498.480,00
248.366,86

Nettoydelse

208.413.81
414.037,65
415.684.39
417.388,75
419.157,92
420.989,35
422.900,47
424.879.26
426.933,31
429.060.45
431.278.50
433.575.91
435.960,70

38.431,17
441.005,61
443.672,94
446.441.72
449.310,77
452.298,97
455.395.80
458.610,40
461.942,26
465.410,82
469.006,31
472.738.53
476.607,69
480.633,98
484.808.42
489.141.60
493.634,57
247.688.62

Afdrag

89.762,69
168.627,08
175.059,67
181.717,30
188.628,12
195.782,19
203.247.49
210.977,12
219.000,71
227.309.86
235.974,18
24494843
254.263,98
263.914.23
273.970,62
284.389.89
295.205.42
306.412,72
318.085.35
330.182,33
342.739.38
355.754,42
369.303,53
383.348.38
397.927,36
413.041,26
428.769,02
445.075,37
462.001.86
479.552,58
24571746

Rente

159.477,31
329.852.92
323.420.33
316.762.70
309.851.,88
302.697.81
295.232.51
287.502.88
279.479,29
271.170.14
262.505.82
253.531.57

214.090,11
203.274,58
192.067,28
180.394.65
168.297,67
155.740,62
142.725,58
129.176.47
115.131,62
100.552.64
85.438.74
69.710,98
53.404.63
36.478,14
18.927.42
2.649.,40

dato 11.07.2019 side 2 af 2

Saldo

8.900.927.31
8.732.300.23
8.557.240,56
8.375.523.26
8.186.895,14
7.991.112,95
7.787.865.46
7.576.888.34
7.357.887.63
7.130.577,77
6.894.603.59
6.649.655,16
6.395.391.18
6.131.476,95
5.857.506,33
5.573.116.44
5.277.911,02
4.971.498.30
4.653.412,95
4.323.230,62
3.980.491,24
3.624.736,82
3.255.433.29
2.872.084.91
2.474.157,55
2.061.116,29
1.632.347.27
1.187.271,90
725.270,04
245.717.46
0,00

I'beregningerne efter skat er anvendt folgende skatteprocent: 25,6 pet. Dette er alene en beregningsmodel og ikke et
tilbud. Hvis du ensker et lanetilbud, skal du kontakte Arbejdernes Landsbank.



